

Årsredovisning

för

Arkea kulturmiljökonsult AB

559307-0492

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tove Stjärna, Styrelseledamot

2026-05-28

Styrelsen och verkställande direktören för Arkea kulturmiljökonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom kulturmiljösektorn och inom samhällsbyggnad, framförallt gällande arkeologi, fornlämningar och kulturmiljöer. Bolaget bedriver även arkeologisk uppdragsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Enskede.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ändrade under 2025 namn till Arkea kulturmiljökonsult AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 470	10 413	5 737	3 738
Resultat efter finansiella poster	1 677	3 409	1 292	766
Soliditet (%)	57,2	54,6	48,6	43,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen varierar mer än 30% på grund av att bolaget minskat verksamheten efter ett intensivt år och avtalat färre projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	25 000	459	2 697 159	2 722 618
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		2 697 159	-2 697 159	0
Årets resultat			1 325 661	1 325 661
Belopp vid årets utgång	25 000	697 618	1 325 661	2 048 279

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	697 618
årets vinst	1 325 661
	2 023 279
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 350 000
i ny räkning överföres	673 279
	2 023 279

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 470 035	10 412 825
Övriga rörelseintäkter		8 298	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 478 333	10 412 825
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-527 694	-496 277
Övriga externa kostnader		-1 278 973	-1 820 885
Personalkostnader	2	-2 974 909	-4 665 614
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 181	-20 333
Summa rörelsekostnader		-4 803 757	-7 003 109
Rörelseresultat		1 674 576	3 409 716
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 870	5 243
Räntekostnader och liknande resultatposter		-424	-5 893
Summa finansiella poster		2 446	-650
Resultat efter finansiella poster		1 677 022	3 409 066
Resultat före skatt		1 677 022	3 409 066
Skatter			
Skatt på årets resultat		-351 361	-711 907
Årets resultat		1 325 661	2 697 159

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 030	46 211
Summa materiella anläggningstillgångar		24 030	46 211
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	48 641	48 641
Summa finansiella anläggningstillgångar		48 641	48 641
Summa anläggningstillgångar		72 671	94 852
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		759 530	1 005 689
Övriga fordringar		770 870	302 493
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	832 138
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 230	74 769
Summa kortfristiga fordringar		1 594 630	2 215 089
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 312 367	3 097 937
Summa kassa och bank		2 312 367	3 097 937
Summa omsättningstillgångar		3 906 997	5 313 026
SUMMA TILLGÅNGAR		3 979 668	5 407 878

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		697 618	459
Årets resultat		1 325 661	2 697 159
Summa fritt eget kapital		2 023 279	2 697 618
Summa eget kapital		2 048 279	2 722 618
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		288 000	288 000
Summa obeskattade reserver		288 000	288 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		127 752	97 905
Skatteskulder		886 141	1 052 538
Övriga skulder		558 648	1 172 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 848	74 079
Summa kortfristiga skulder		1 643 389	2 397 260
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 979 668	5 407 878

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast samt löpande pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 544	0
Inköp		66 544
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 544	66 544
Ingående avskrivningar	-20 333	0
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-22 181	-20 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 514	-20 333
Utgående redovisat värde	24 030	46 211

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 641	48 641
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 641	48 641
Utgående redovisat värde	48 641	48 641

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-28

Enskede

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tove Stjärna
Tove Stjärna
Verkställande direktör
2026-05-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-28

Edlund & Partners AB

Tony Sjölund
Tony Sjölund
Auktoriserad revisor
